

EMPOWER Projesi Kapsamında Yunanistan'daydık.

Genel Müdürlüğümüz, diyabetli hastaların online ortamda takip edilmesini amaçlayan ve bir Avrupa Birliği projesi olan EMPOWER (Kendi Yönetim Yollarını Kullanarak Hasta Güçlendirmesinin Desteklenmesi) kapsamında 5-7 Haziran 2013 tarihlerinde Atina Yunanistan'da gerçekleşen konsorsiyum toplantısına katılım sağladı. Toplantıda Uluslararası Projeler Birim Sorumlumuz Dr. Duru Özdağ, 4 Avrupa ülkesinden oluşan konsorsiyuma (Yunanistan, Almanya, Avusturya ve İsviçre) Türkiye'de diyabet ile ilgili ulusal seviyede var olan ve EMPOWER kapsamında kullanılabilir çevrimiçi kaynakların değerlendirildiği bir sunum yaptı. Dr. Özdağ sunumunda Türk Halk Sağlığı Kurumunun DiabTürk projesi, Türkiye Diyabet Vakfının bilgilendirici materyalleri ve Milli Eğitim Bakanlığının "Okulda Diyabet" projesi gibi diyabetle ilgili ulusal çapta önem arz eden projelere ve çalışmalara değindi. Genel Müdürlüğümüz uluslararası proje danışmanlarından Ozan Beyhan ise, EMPOWER pilot çalışmaları için gereken etik kurulu raporunun Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Bilimsel Araştırmalar Değerlendirme Komisyonundan alınma sürecini anlatan bir sunum yaptı. Proje iş takvimine göre 2013 yılının Şubat ayına kadar gerçekleşme vadesi olan etik kurul raporunun 2012 yılının Kasım ayında tamamlandığını belirten Beyhan, iş arkadaşlarına titiz çalışmalarından ötürü teşekkür etti.

Toplantıda Genel Müdürlüğümüzün temsil edilmesi, Bakanlığımızın uluslararası platformda saygınlığını ve Avrupa Konseyi çapında temsil gücünü artırdı. Diğer katılımcı ülkelerle sıcak ve dostça ilişkiler kuruldu.

EMPOWER projesi, Avrupa ülkelerindeki diyabet hastalarını yetkilendirmeyi, bilinçlendirmeyi ve güçlendirmeyi amaçlayan bir e-sağlık projesidir. Proje, diyabet hastalarının online olarak takibini yaparak ve onlara günlük hayatta izleyecekleri yollar göstererek, hastaların tedavi süreçlerinde daha aktif rol almalarını amaçlıyor. Online olarak doktorları ile etkili işbirliği yapabilen hastalara EMPOWER projesi ile daha kaliteli bir hizmet sunulması, bu hizmetler sonucunda kliniklerdeki gereksiz yığılmaların azaltılması, dolayısıyla kalite ve kantitenin iyileştirilmesi hedefleniyor.

EMPOWER projesinin yazılım çalışmaları devam etmekte olup gerçek hasta ve doktorların yer alacağı pilot çalışması 2014 yılının ilk aylarında gerçekleşecek. 10.06.2013